
平成 29年 11月 14日 

各位 

                                  

会社名  株式会社ラクト・ジャパン 

代表者  代表取締役社長 三浦 元久 

       （コード：3139 東証一部） 

問合せ先    ＩＲ部長 分銅 健二 

     （TEL. 03-6214-3831） 

 

配当予想の修正（東証第一部指定記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29年 1月 12日に公表いたしました平成 29

年 11月期の 1株当たり配当金について、下記のとおり修正することを決議いたしましたの

でお知らせいたします。 

記 

1. 配当予想修正の理由 

 当社は、平成 29年 9月 8日に東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されました。 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆様からのご支

援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、東京証券取引

所第一部指定を記念して、平成 29 年 11 月期の期末配当金において、1 株当たり 5 円の記

念配当を実施させていただくことといたしました。 

 この結果、平成 29 年 11 月期の 1 株当たりの期末配当金は、すでに公表させていただい

ている普通配当予想の 33円と合わせて、1株当たり 38円（普通配当 33円、記念配当 5円）

となる予定であります。 

 なお、本件につきましては平成 30 年 2 月に開催予定の第 20 期定時株主総会に付議する

予定であります。  

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 



 

2.修正の内容 

 年間配当金 

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計 

前回予想 

（平成 29年１月 12日発表） 

― ― ― 33円 33円 

今回予想 ― ― ― 38円 

(普通配当 33円) 

(記念配当 5 円) 

38円 

(普通配当 33円) 

(記念配当 5 円) 

当期実績 ― ― ―   

前期実績 

（平成 28年 11月期） 

― ― ― 32円 32円 

 

 

 

 

以上 

 


